

## **MOÇÃO DE PESAR**

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara:

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais, o registro nos anais desta Casa Legislativa, de Voto de Pesar e apresentação de condolências à família enlutada, pelo falecimento da Sra. Márcia Santa Anna Moreira, ocorrido em 12 de setembro de 2025, rogando a Deus que conforte os corações de todos. Manifestando solidariedade e profundo respeito, solicitamos que nossas sinceras condolências sejam enviadas à família enlutada, nas pessoas de seu esposo Elias Moreira Neto, seus filhos: Letícia Santa Anna Moreira, Mateus Henrique Santa Anna Moreira e Brenda Santa Anna Moreira na rua Dirceu da Fonseca, nº 286, bairro Mangabeiras.

Sala de Sessões da Câmara, 12 de setembro de 2025

Thiago Araújo Moreira Bicalho Vereador Thiago Titó - MDB

## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 32003600320038003A005000

Assinado eletronicamente por **Thiago Araújo Moreira Bicalho** em **12/09/2025 13:53**Checksum: **13B3DB09B1AC4D5C774A009F4BE93A52CAFA549D7B4FDC44E45844EC8D20068B** 

